LA CARTE DES VINS

Lundi, mercredi, jeudi et vendredi del1H45 a 14H30
Samedi et dimanche de 12H00 & 15H30
(Fermeture du restaurant le mardi)

Prix net TTC — Service compris - L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération



Les Champagnes

La flote 10 cl 12 cl bouteille
LOUIS DE SACY Grand Cru Brut Originel 8.50 € 9.50 € 51.00 €
LOUIS DE SACY Grand Cru Rosé 66.00 €
BILLECART SALMON Brut Rosé 74.00 €

Les Vins Rosés

75 cl

Luberon AOC « Pétula» 2013 16.00 €

Provence, Saint André de Figuiere « Cuvee Magalin 2013 27.00 €
Les Cidres

75 cl

Cidre fermier Brut 10.00 €

Prix net TTC — Service compris - L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération



Petit Bourgeois Sauvignon
Cheverny

Sancerre

Sancerre

Pouilly Fumé, H. Bourgeois
Sancerre, H. Bourgeois

Sancerre, H. Bourgeois

Sancerre, cuvée Connetable

Val de Loire Blancs

« Henri Bourgeois »

« Domaine du Salvard »
« Chateau de Sancerre »
« Gérard Fiou » (silex)

« En Travertin »

« Les Mont damnés »

« La Bourgeoise »

« Chdateau de Sancerre »

Prix nets - L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération

2013

2013

2012

2013

2012

2012

2011

2009

75 cl
15.00 €

23.00 €

29.00 €

29.00 €

34.00 €

40.00 €

40.00 €

52.00 €



Mdacon Prissé

Mercurey

Chablis 1er Cru

Meursault

Sainte Croix du Mont

Bourgogne Blancs

« Domaine Faiveley »
« Faiveley Clos Rochette »
« La Chablisienne »

« Domaine Faiveley »

Blanc Moelleux

« Chdateau Bel Air »

Prix nets - L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération

2012

2012

2012

2012

75 cl
31.00 €

41.00 €

45.00 €

66.00 €

75 cl

2012 32.00 €



Chateaumeillant
Saumur Champigny

St Nicolas de Bourguell
Sancerre, H. Bourgeois
Sancerre

Sancerre

Mercurey

Nuits Saint Georges

Brouilly

Saint Amour

Val de Loire Rouges

« Solissime »

« Chateau de Targé »

« Les Rouilleres »

« Les Bonnes Bouches »

« Chateau de Sancerre »

« La Bourgeoise »

Bourgogne Rouges

« Faiveley Vieilles Vignes »

« Domaine Faiveley »

Beaujolais Rouges

« Domaine Bel Air »

« Domaine J-M Lafont »

Prix nets - L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération

75 cl
2012 21.00 €
2012 29.00 €
2013/2012 29.00 €
2011 37.00 €
2011 40.00 €
2010 42.00 €
75 cl
2012 39.00 €
2011 62.00 €
75 cl
2012 28.00 €
2012 35.00 €



Cotes de Gascogne
Cotes de Bourg
Montagne Saint Emilion
Fronsac

Saint Estephe

Saint Julien

Saint Emilion Grand Cru

Saint Estephe

Bordeaux Rouges

« Dubosc-Monplaisir »

« Chateau Sauman »

« Chateau Vieille Tour »

« Chdateau la Riviere »

« Chateau Mac Carthy »

« Chateau Teynac »

« Chateau Chante Alouette »

« Chdateau Haut Marbuzet »

Prix nets - L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération

2012

2008

2011

2008

2011

2008

2008

2008

75 cl
15.00 €

26.00 €

29.00 €

31.00 €

39.00 €

48.00 €

49.00 €

66.00 €



Vallée du Rhéne Rouges

75 cl
Beaumes de Venise « Le Paradou » 2010 30.00 €
Saint Joseph « Le Grand Pompée » 2010 43.00 €

Languedoc Rouges

75 cl

Corbiere « Cuvée Impatience » 2013 31.00€
Alsace

75 cl

Pinot Noir « Braun » Bollenberg 2011 31.00 €

Prix nets - L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération



Nos petites bouteilles...

Sancerre blanc 37.50 cl « Gérard Fiou »
Sancerre rouge 37.50 cli « Gérard Fiou »
Provence Rosée 50 cl « Saint André des Figuieres »

Invitations au Voyage...

Nouvelle Zélande Blanc « Bel Echo » Sauvignon blanc

Nouvelle Zélande Rouge « Bel Echo » Pinot Noir

Vins du moment ....

Découvrez nos vins au verre francais
Rouge, blanc

Vins du moment « Découverte »
Découvrez nos vins au verre étrangers
Rouge, blanc

Prix nets - L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération

2013

2012

2013

2013

2013

Verre

5.50 €

6.00 €

17.00 €

17.00 €

20.00 €

75 cl
37.00 €

37.00 €

Bouteille

34.00 €

37.00 €



