LA CARTE DES VINS



Lundi, mercredi, jeudi et vendredi de 11H45 à 14H30 Samedi et dimanche de 12H00 à 15H30 (Fermeture du restaurant le mardi)

Les Champagnes

	La flûte 10 cl	12 cl	bouteille
LOUIS DE SACY Grand Cru Brut Originel	8.50 €	9.50 €	51.00€
LOUIS DE SACY Grand Cru Rosé			66.00€
BILLECART SALMON Brut Rosé			74.00 €

Les Vins Rosés

Luberon AOC
« Pétula »
2013
16.00 €

Provence, Saint André de Figuière
« Cuvée Magali »
2013
27.00 €

Les Cidres

75 cl
Cidre fermier Brut 10.00 €

Val de Loire Blancs

Dalit Dayrasa sia Cayrainna an	u Harari Dayara a ia y	75 cl
Petit Bourgeois Sauvignon	« Henri Bourgeois »	2013 15.00 €
Cheverny	« Domaine du Salvard »	2013 23.00€
Sancerre	« Château de Sancerre »	2012 29.00€
Sancerre	« Gérard Fiou » (silex)	2013 29.00€
Pouilly Fumé, H. Bourgeois	« En Travertin »	2012 34.00€
Sancerre, H. Bourgeois	« Les Mont damnés »	2012 40.00€
Sancerre, H. Bourgeois	« La Bourgeoise »	2011 40.00€
Sancerre, cuvée Connetable	« Château de Sancerre »	2009 52.00 €

Bourgogne Blancs

			75 cl
Mâcon Prissé	« Domaine Faiveley »	2012	31.00 €
Mercurey	« Faiveley Clos Rochette »	2012	41.00€
Chablis 1 ^{er} Cru	« La Chablisienne »	2012	45.00 €
Meursault	« Domaine Faiveley »	2012	66.00 €

Blanc Moelleux

75 cl Sainte Croix du Mont « Château Bel Air » 2012 32.00 €

Val de Loire Rouges

			75 cl
Châteaumeillant	« Solissime »	2012	21.00 €
Saumur Champigny	« Château de Targé »	2012	29.00 €
St Nicolas de Bourgueil	« Les Rouillères »	2013/2012	29.00 €
Sancerre, H. Bourgeois	« Les Bonnes Bouches »	2011	37.00 €
Sancerre	« Château de Sancerre »	2011	40.00 €
Sancerre	« La Bourgeoise »	2010	42.00 €
Dourse and Dourse			
Bourgogne Rouges			
Mercurey	« Faiveley Vieilles Vignes »	2012	75 cl 39.00 €
Nuits Saint Georges	« Domaine Faiveley »	2011	62.00 €
Beaujolais Rouges			
			75 cl
Brouilly	« Domaine Bel Air»	2012	28.00 €
	K Borrian to Borr in h		

Bordeaux Rouges

			75 cl
Côtes de Gascogne	« Dubosc-Monplaisir »	2012	15.00 €
Côtes de Bourg	« Château Sauman »	2008	26.00 €
Montagne Saint Emilion	« Château Vieille Tour »	2011	29.00 €
Fronsac	« Château la Riviere »	2008	31.00 €
Saint Estèphe	« Château Mac Carthy »	2011	39.00 €
Saint Julien	« Château Teynac »	2008	48.00 €
Saint Emilion Grand Cru	« Château Chante Alouette »	2008	49.00 €
Saint Estèphe	« Château Haut Marbuzet »	2008	66.00€

Vallée du Rhône Rouges

Beaumes de Venise	«Le Paradou»	2010	75 cl 30.00 €
Saint Joseph	«Le Grand Pompée »	2010	43.00 €

Languedoc Rouges

Corbière « Cuvée Impatience » 2013 31.00 €

75 cl

Alsace

Pinot Noir «Braun » Bollenberg 2011 31.00 €

Nos petites bouteilles...

Sancerre blanc 37.50 cl	« Gérard Fiou »	2013	17.00 €
Sancerre rouge 37.50 cl	« Gérard Fiou »	2012	17.00€
Provence Rosé 50 cl	« Saint André des Figuières »	2013	20.00€
Invitations au Voyage			
Nouvelle Zélande Blanc	« Bel Echo » Sauvignon blanc	2013	75 cl 37.00 €
Noovelle Zelariae Blaric	Widel Echo // Saovighori plane	2013	37.00 E
Nouvelle Zélande Rouge	« Bel Echo » Pinot Noir	2013	37.00 €
Vins du moment			
		Verre	Bouteille
Découvrez nos vins au verre français Rouge, blanc		5.50 €	34.00 €
<u>Vins du moment « Découverte »</u> Découvrez nos vins au verre étrangers			
Rouge, blanc		6.00 €	37.00 €